國立埔里高級工業職業學校｢因應新型冠狀病毒疫情｣班級通報表

  班級：　　　　　　導師：　　　　　　　通報日期：    年    月    日
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表一  學生或親友有接觸到疑似新冠肺炎案例　　　               
	序號
	  姓名
	座號
	聯絡
電話
	不適
症狀
	管理措施
	家長聯繫紀錄

	
	
	
	
	
	開始時間
	處置情況
	

	 1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


說明：１不適症狀：發燒、咳嗽、非過敏性流鼻水等
       2請老師每日務必了解學生狀況並告知健康中心。
　　　

表二  學生｢旅遊史｣及｢接觸史｣ 通報表
	序號
	姓名
	座號
	連絡電話
	出國旅遊史（請填寫國家）
	接觸史（家人親友有無發燒或呼吸道症狀）
	管理措施
	家長聯繫情形說明

	
	
	
	
	
	
	開始時間
	結束時間
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



